JARA 発番 30-025 号

平成 30 年 5 月 10 日

選手所属団体 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員長・タレント発掘委員長

長畑 芳仁

6 月 U23 タレント育成・強化合宿について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

U23 タレント育成・強化合宿

合宿期間：2018 年 6 月 14 日（木）〜29 日（金）

場所：田瀬湖漕艇場（岩手）

第一集合日時：2018 年 6 月 14 日（木）12 時  新花巻駅 12 時（昼食あり）

解散日時：2018 年 6 月 29 日（金）12 時  新花巻駅 12 時（昼食なし）

※第二集合日時：2018 年 6 月 23 日（土）12 時  新花巻駅 12 時（昼食あり）

大学の授業等の関係で初日から参加できない場合はこの集合日にご参集下さい。

対象選手：U23 日本代表候補選手およびアジア大会日本代表選手

宿泊場所：フォルクローロ東和：〒028-0115 岩手県花巻市東和町安俵６区１３４

電話：0198-42-1011

選手の費用負担について

※規定の選手負担金（1 日 3000 円）をご負担いただきます。

※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。

トレーニングボートについて

日本ボート協会が準備いたします。オープン種目については一部自艇をお願いする場合が

あります。